
UCHWAŁA NR III/19/2024 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części  terenów na obszarze gminy Baranów 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609, z późn. zm.) i art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy  z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r., poz. 997, z późn. zm.), Rada Gminy Baranów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
terenów na obszarze gminy Baranów. 

2. Zakres planu obejmował będzie obszar wskazany na złączniku graficznym do niniejszej uchwały, 
stanowiącym jej integralną część. 

3. Dopuszcza się w ramach prowadzenia procedury formalnoprawnej etapowe uchwalanie sporządzanego 
planu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Andrzej Ryszard Wiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A757E641-7ED4-44E5-AAD5-EDD157F7C0CC. Podpisany Strona 1



Załącznik 
do Uchwały Nr..................
Rady Gminy Baranów
z dnia..............................

granica obszaru objętego  opracowaniem miejscowego planu 
zagospodarownia przestrzennego dla części terenów na obszarze
gminy Baranów Załącznik do uchwały Nr III/19/2024

Rady Gminy Baranów

z dnia 21 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A757E641-7ED4-44E5-AAD5-EDD157F7C0CC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY GMINY BARANÓW z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


